
 
A NEMZETI VAGYON KEZELÉSÉÉRT FELELŐS  

TÁRCA NÉLKÜLI MINISZTER 
 

1011 Budapest, Vám utca 5-7. 
www.kormany.hu 

A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zártkörűen működő Részvénytársaság Részvényesi  
Jogok Gyakorlójának 

 
……/2021. (             ) sz. határozata 

 
a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. saját vagyon 2020. évi éves beszámolójának 

elfogadásáról 
 
A Magyar Állam nevében, az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 19. § (1) bekezdése 
alapján, mint a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zártkörűen működő Részvénytársaság (székhelye: 
1133 Budapest, Pozsonyi út 56., cégjegyzékszám: 01-10-045784, a továbbiakban: MNV Zrt.) feletti 
tulajdonosi (részvényesi) jogok gyakorlója, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 
3:109. § (2) és (4) bekezdései alapján a következő határozatot hozom. 
 
I. Az MNV Zrt. saját vagyonának   ̶ a jelen határozat elválaszthatatlan mellékletét képező   ̶ 2020. évi 

éves beszámolóját és az ahhoz kapcsolódó üzleti jelentést a független könyvvizsgálói jelentésre, a 
136/2021. (IV.21.) számú IG határozatra valamint a Felügyelő Bizottság 5/2021. (IV.28.) számú 
határozatára figyelemmel az alábbi főbb adatokkal jóváhagyom: 

 
Megnevezés E Ft 
Értékesítés nettó árbevétele  587 634 
Egyéb bevételek  8 108 010 
Anyagjellegű ráfordítások 2 498 569 
Személyi jellegű ráfordítások  5 848 592 
Adózás előtti eredmény 5 297 
Adózott eredmény  5 297 
Saját tőke  5 421 739 
Mérlegfőösszeg 8 158 777 
Átlagos statisztikai állományi létszám 406 

 
 Osztalék kifizetésére nem kerül sor. 

 
II. Egyúttal elrendelem a Társaság 2020. évi 5 297 ezer forint összegű adózott eredményének 

eredménytartalékba helyezését. 
 

III. Felkérem az MNV Zrt. vezérigazgatóját, hogy az éves beszámoló vonatkozó jogszabályoknak 
megfelelő letétbe helyezéséről, illetve megküldéséről haladéktalanul gondoskodjon. 

 
Budapest, 2021. május „          ” 
 
 
        Mager Andrea 
 
Készült: 6 példányban 
Kapják: 1. sz. MNV Zrt. Igazgatóság elnöke 
 2. sz. MNV Zrt. vezérigazgatója 
 3. sz. MNV Zrt. Felügyelő Bizottságának elnöke 
 4. sz. MNV Zrt. Határozatok Tára 
 5. sz. NVTNM-MKI Vagyonfelügyeleti Főosztály 
 6. sz.  MNV Zrt. Irattár 


